1

平成 25 年５月 14 日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

コード番号 9364 東証・大証一部

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 田副忠亮

 （TEL：078－271－5110）

役員等の異動についてのお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします｡

 なお、本件中、定時株主総会後の異動予定につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予

定の当社第 74回定時株主総会にて正式に決定される予定となっております。

１．平成 25 年６月１日付の異動

（1）取締役の異動

氏 名 新 旧

田 原 典 人

取締役 常務執行役員

国内営業戦略室長

中京地区担当

取締役 常務執行役員

国内営業戦略室長

名古屋支店長、中京地区担当

（2）支店長等の異動

氏 名 新 旧

長 田 行 弘 名古屋支店長 徳山支店長

椎 野 和 久 徳山支店長 徳山支店 副支店長

益 田 光 博

上津運輸株式会社

代表取締役社長

上津運輸株式会社 統括部長

2

２．定時株主総会後の異動予定（平成 25 年６月 27 日予定）

（1）新任予定監査役

氏 名 新 旧

板 倉 哲 夫 監査役

顧問

日本ポート産業株式会社

代表取締役専務

林  洋 和 監査役（社外） －

 ※ 社外監査役候補者略歴

氏 名 林 洋和（はやし ひろかず）

生 年 月 日 昭和 23 年３月 19 日

略   歴 昭和 46 年 ７月 通商産業省（現 経済産業省）入省

 平成 15 年 ８月 同省通商政策局長

 平成 16 年 ７月 内閣官房内閣審議官

 平成 17 年 ９月 経済産業省退官

 平成 17 年 10 月 東京海上日動火災保険株式会社顧問

 平成 22 年 ４月 東京瓦斯株式会社副社長執行役員

 平成 24 年 ４月 東京ガス都市開発株式会社取締役会長

 平成 25 年 ４月 同社特別顧問（現在）

（2）退任予定監査役

氏 名 新 旧

上 田 直 弘 － 監査役

小 西 正 弘 － 監査役（社外）

※ 監査役 上田直弘氏は、辞任による退任であります。

以 上